



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

I Turniej eliminacyjny w piłce siatkowej Mistrzostw Powiatu Gimnazjalistów (chłopcy) – Wieczfnia 4.02.2009r.

Publikowane od
27.02.2009 00:00:00
Publikowane do
27.03.2009 00:00:00

W turnieju półfinałowym brały udział trzy zespoły Gimnazjum Szreńsk, Gimnazjum nr 2 Mława, Gimnazjum Wieczfnia. Tylko dwa najlepsze zespoły mogły zakwalifikować się do Finału Mistrzostw Powiatu. Jak rok wcześniej ze znakomitej strony pokazali się zawodnicy naszego Gimnazjum nr 2. Dwa wygrane mecze ze Szreńskiem i Wieczfnią po 2:0 w setach ustawiły turniej. Podopieczni Dariusza Piekarskiego awansowali do Finału Mistrzostw Powiatu Gimnazjalistów w piłce siatkowej.

Wyniki Gimnazjum nr 2 Mława:

Szreńsk - Gim. Nr 2 Mława 0:2
Wieczfnia - Gim. Nr 2 Mława 0:2

Do finału mistrzostw powiatu zakwalifikowało się Gimnazjum ze Szreńska (II miejsce)
i **Gimnazjum nr 2 Mława** (I miejsce)

Finał Mistrzostw Powiatu Gimnazjalistów w piłce siatkowej (chłopcy) - Radzanów
13.02.2009r.

Siatkarzom z Gimnazjum nr 2 w Mławie rozgrywanie finału powiatowego w Radzanowie bardzo sprzyjało. Dwa lata z rzędu podopieczni Tomasza Osińskiego odnosili najwyższe sukcesy awansując do **MISTRZOSTW REJONU JAKO MISTRZOWIE POWIATU.**

W roku szkolnym 2008/2009 reprezentacja mławskiego Gimnazjum nr 2 zdobyła trzecie miejsce w mistrzostwach naszego powiatu. Zawody finałowe jak co roku stały na bardzo wysokim poziomie. Nasze Gimnazjum po pięknej walce poległo w tri-breakach z Lipowcem i Szreńskiem. Naprawdę brakowało szczęścia, a po raz trzeci cieszylibyśmy się z Mistrzostwa Powiatu. Na koniec wygrało 2:0 z Radzanowem.

Wyniki Gimnazjum nr 2 Mława:

Lipowiec - Gim. Nr 2 Mława 2:1

Szreńsk - Gim. Nr 2 Mława 2:1

Radzanów - Gim. Nr 2 Mława 0:2

Klasyfikacja

I miejsce - Gimnazjum Lipowiec Kościelny

II miejsce - Gimnazjum Szreńsk

III miejsce - Gimnazjum nr 2 Mława

IV miejsce - Gimnazjum Radzanów

Reprezentacja Gimnazjum nr 2 w Mławie w piłce siatkowej:

Dominik Młynarczyk - atakujący

Dariusz Kowalski - środkowy

Wacław Mroczkowski - środkowy

Rafał Grzybiński - przyjmujący

Łukasz Różański - libero

Damian Ochelski - atakujący

Michał Słomiński - przyjmujący

Dawid Grzybiński - przyjmujący

Bartosz Pawłowski - rozgrywający (Kapitan)

Grzegorz Rudyk - środkowy

Patryk Bukowski - przyjmujący

Opiekun: Dariusz Piekarski

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/i-turniej-eliminacyjny-w-pilce-siatkowej-mistrzostw-powiatu-gimnazjalistow-chlopcy>